Hujus ad thefauri cuftodiam , prater cuftodem, & patres
deputatos, fingulis trienniis a Conventuali Capitulo bini eli-
guntur civitatis patritii, quibus ab eodem P. Cuftode claves
traduntur, ut & vigiles ipfi afliftant , quoties publice often-
ditur, aut private, Nec tamen cuilibet, fed Eminentiffimis
Purpuratis, Principibus, ac infignioribus Prealatis monftrari
folet. Ita Patres Generales ad fervandum decus tantz reli-

2uiae decreverunt, ita S. Congregatio facrorum rituum con-
rmavit. _

Sucra Bafilica Indulgentiarum thefauro lo-
cupletatur.

TITULUS XXXVIIL

Um ex Clem. Religiofi de privil. Religiofi pronuntiantes In-
C dulgentias indifcretas peccent mortaliter, quod prohi®
betur eis in virtute fan&z obedientie, & fub pcena ®tern®
maledi@ionis : Indulgentiz autem indifcrete fecundum glo/.
Card. indifta Clem. ac Pan. funt quee aut concefle non fuerunt,
aut invalide conceflz, aut probari nequeunt, & funt dubi®
fic auf@tores fummarum tabienz, & angelice, ac P. Roder¥
cus Minor obfervant. T. 2.qq. reg. q 98. art. 1. & 2. cu®
omnibns aliis; hinc mihi in hac materia cautius incedcndu.!l:l;
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Ut non nifi ex Apoftolicis Literis a me le@isIndulgentias huic
aCre Bafilicee conceflas deftribam.

_ Biennio a tranfitu San&i Patris non dum expleto, Gre.
80rius Nonus, volens Ecclefiam ad illius honorem , & corpo-
Tls affervationem magnifice @dificari conceflit, Indulgentiam
40. dierum Chrifti hdelibus aliquam cleemofynam. pro illo
Opere facientibus. Bullam preemanibus habeo, ‘incipit, Re-
Colentes qualiter , Dat. Reate 3. Kal. May Pontif. an. 2. qui fuit
Joftree falutis 1224 Exemplaria ad ‘omnes Provincias juffi

Ontificis mifit Generalis Helias, qui ex harum eleemofyna-
TUm cumulo, non ex taxa pauperculis fratribus impofita, ut fal-
0 illi quidam adfcribunt, & templum , & Conventum exftru-
Xit. ®c_indulgentia licet modo parvi ponderis videatur,
€0 tamen feculo%z magna erat, & rara ; ideoque ad eam lu-

Crandam moti fideles ad tam pium opus copiofas eleemofy-
nas crogabant. _-

Pontifex idem , cum de translatione facri corporis ad no=
Yam Bafilicam ageretur, conceflit omnibus eo die usque ad
Feftum Nativitatis B. V. digne illam vifitantibus, transfretan-
tibus tres annos, transeuntibus alpes duos, & reliquis unum
Indulgent'® annum, ut ex eisdem literis, Mirificans Miferi-
Cordias. Dat. Lateran. 17. Kal. Sunii Pontif. an. 4. Nec ma Iiorem
Ucrabantur Ingulgentiam, illis temporibus, vifitantes imina
*\Npoﬂolorum Petri, & Pauli, vt teftatus eft ipfe Gregorius